



GÖLBAŞI MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ



**İş, Aş ve İstihdam
İşte Mesleki Eğitim**

Adres: Şafak Mah.837.Cadde No:7
Gölbaşı-Ankara

Tel: 0312 484 26 25

Fax: 0312 485 02 91

e-posta: 270564@meb.k12.tr

WEB:http://golbasimesem.meb.k12.tr

EĞİTİM VERDİĞİMİZ MESLEK ALANLARI

GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ



Güzellik ve saç bakım alanı ilk çağdan günümüze kadar insanlığın sağlıklı ve güzel ya da güzel bakımlı görünme çabası istediğine yön verebilmek için sağlık ve sanatın bir arada bulunduğu alandır. Bu alanda verilen eğitimde güzellik ve saç bakım hizmetleri sektörüne eleman yetiştirilir.

MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ



Motorlu araçlar alanında araçların mekanik sistemlerinin, otomotiv elektromekanik sistemlerinin, iş makineleri sistemlerinin ve hidrolik sistemlerinin, otomotiv gövdelerinin, otomotiv boyasının bakım ve onarımlarını yapabilen ve mesleki gelişmeleri takip ederek kendini geliştiren bireylere ihtiyaç duymaktadır. Bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlikleri kazanmış meslek elemanı yetiştirilir.

ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ



Elektrik-elektronik alanında, fabrika, atölye vb. işletmelerdeki sistemlerin bakım ve onarımı ile ilgili işleri, kendi başına belirli bir süre içerisinde yapma bilgi ve becerisine sahip nitelikli kişiler yetiştirmekteyiz. El becerisine dayalı bir meslek alanı olduğundan, el ve parmaklarını ustalıkla kullanabilmelidir. Ayrıca titizlik ve özen isteyen bir çalışma gerektirdiğinden kişinin sabırlı, dikkatli ve tedbirli olması gerekir.

YİYECEK-İÇECEK HİZMETLERİ



Yiyecek ve içecek hizmetleri otel, restoran, kafeterya, bar, pastane, toplu beslenme kurumları, mutfakları ve servis hizmetleri vb. yerlerde hijyen ve sanitasyon kurallarına uygun yiyecek ve içeceklerin servise hazır hâle getirilip konuklara sunulduğu hizmet alanıdır. Yiyecek içecek hizmetleri, emek gerektiren ve mutlaka insana ihtiyaç duyulan sektördür. Sektördeki gelişmeler her zaman daha iyi hizmet vermeyi gerektirmiş, dolayısıyla dünyada ve ülkemizde önemli bir istihdam alanı hâline gelmiştir.

Mesleki Eğitim Merkezimizde haftanın bir günü 10 saat teorik eğitim verilir. Öğrenciler 5 gün iş yerinde pratik eğitim yaparlar.

Öğrenciler her türlü öğrenci haklarından faydalandığı gibi sağlık sigortaları da (Meslek Hastalıkları ve iş kazaları için) merkezimiz tarafından ödenmektedir.

Öğrenciler mesleki eğitime devam ederken Açık Öğretim Lisesi veya Açık Öğretim Meslek Lisesini bitirerek Lise diploması ve Yüksek Öğrenim de okuma hakkı imkânı elde edebilir.

Kalfalık Sınavı

Adayın mesleği ile ilgili bilgi, beceri, ve iş alışkanlıklarına iş hayatınca kabul edilebilir seviyede sahip olup olmadığı kalfalık sınavı ile tespit edilir. 11. sınıf sonunda öğrenci kalfalık sınavına girer, kalfalık sınavında başarılı olamayan öğrenci sorumluluk sınavlarına girer. Sorumluluk sınavlarında da başarılı olmazsa sınıf tekrarı yapar.

Ustalık Sınavı

Eğitime devam eden öğrenci 12. sınıfın sonunda ustalık sınavına girer. Sınavı başaramazsa sorumluluk sınavına girer. Sorumluluk sınavını da başaramazsa ya sınıf tekrarı yapar veya 2 yıl sorumluluk sınavlarına girer.

Merkezimize kayıt olabilmek için Çıracıklar;

- 1- En az İlköğretim mezunu olmak.
- 2 -Bünyesi ve sağlık durumu, gireceği mesleğin gerektirdiği işleri yapmaya uygun olmak.
- 3 -Eğitim görmek istediği meslek dalıyla ilgili ustalık ve usta öğretici belgesine sahip bir işyerinde çalışıyor olmak.
- 4 -Bu işyeri ile ilgili çıraklık sözleşmesi yapmak

EVRAKLAR

Kesin kayıt yaptırabilmek için gerekli evraklar aşağıda listelenmiştir.

Çıracıklar İçin;

- 1- Doldurulmuş ve Onaylanmış Sözleşme.(2 Adet Boş Sözleşme Okuldan Alınacak)
- 2 - Nüfus Cüzdanı Fotokopisi. (T.C Kimlik No Yazılı olmak zorunda)
- 3 -Vesikalık Fotoğraf. (4 adet son 6 ay içinde çekilmiş)
- 4 - Ustasının, Ustalık ve Usta Öğreticilik Belge Aslı ve Fotokopisi.(Aslı görüldükten sonra geri verilecektir)
- 5 -SGK Gölbaşı İlçe Müdürlüğünden SSK Müstahak Belgesi. (Bakılmakla yükümlü olup olmadığını belirten belge)